
EDITAL Nº 029/2024 

CONCURSO 001/2024 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO: 

SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no Concurso Municipal Edital nº 001/2024, 15 de Fevereiro  de 2024, para os cargos de agente 

educacional I, pedagogo, psicólogo 20h, servente escolar e  zeladora  e dá outras providências: 

    FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas em Lei; 

  Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura 

Municipal de Salto do Lontra, na Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, no horário das 07:30 as 11:30hrs e das 13:00 as 

17:00hrs, os candidatos aprovados no Concurso Publico   001/2024, na forma constante no anexo, que fica fazendo parte integrante do Edital nº 

001/2024, de 15 de Fevereiro de 2024, para apresentar documentação constante do Edital, para fins de nomeação: 

agente educacional i – ampla concorrência  

INSC NOME 
OBJETIV

A 

TÍTUL

O 

PRÁTIC

A 

DIDÁTIC

A 

FINA

L 

CLAS

S 
CARGO 

NASCIMENT

O 
LP CG 

MA

T 
CE 

237104

8 

STEFANY 

MAGALHÃE

S DE LIMA 

84.00    84.00 6 

AGENTE 

EDUCACION

AL I 

19/07/2006 
10.0

0 

14.0

0 
8.00 

52.0

0 

237574

7 

LILIANE 

HAUENSTEI

N 

76.00    76.00 7 

AGENTE 

EDUCACION

AL I 

12/01/1997 
10.0

0 

16.0

0 

10.0

0 

40.0

0 

 

pedagogo – ampla concorrência 

INSC NOME 
OBJETIV

A 

TÍTUL

O 

PRÁTIC

A 

DIDÁTIC

A 

FINA

L 

CLAS

S 
CARGO 

NASCIMENT

O 
LP CG 

MA

T 
CE 

237555

0 

EMANOEL

A 

CARGNIN 

DA SILVA 

78.00 5.00 

 

80.00 81.50 3 
PEDAGOG

O 
10/09/1997 

6.0

0 

6.0

0 
6.00 

60.0

0 

 

psicólogo 20h - ampla concorrência 

INSC NOME 
OBJETIV

A 

TÍTUL

O 

PRÁTIC

A 

DIDÁTIC

A 

FINA

L 

CLAS

S 
CARGO 

NASCIMENT

O 
LP CG 

MA

T 
CE 

237584

4 

ARIANE 

MEDEIROS 

MICHALSK

I 

60.00    60.00 4 
PSICÓLOG

O 20H 
26/04/2003 

8.0

0 

8.0

0 
8.00 

36.0

0 

              

 

servente escolar - ampla concorrência 

 

INSC NOME 
OBJETIV

A 

TÍTUL

O 

PRÁTIC

A 

DIDÁTIC

A 

FINA

L 

CLAS

S 
CARGO 

NASCIMENT

O 
LP CG 

MA

T 
CE 

237427

8 

MARLI 

APARECID

A KUNTZ 

82.00    82.00 2 

SERVENT

E 

ESCOLAR 

10/09/1983 
6.0

0 

18.0

0 

10.0

0 

48.0

0 

 

 

zeladora - ampla concorrência 

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO PRÁTICA DIDÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP CG MAT CE 



2373351 

TAINARA 

DIENES 

DOS 

SANTOS 

84.00    84.00 5 ZELADORA 17/01/2005 10.00 14.00 8.00 52.00 

 

Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer perderá a sua vaga e novo Edital de convocação será expedido, 

observando-se a ordem de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles candidatos que deixarem de apresentar a sua documentação completa 

constante do Edital nº 001/2024. 

  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

  Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 28 de Junho de 2024. 

 

 

 

 Fernando Alberto Cadore 

Prefeito Municipal 

 


