EDITAL Nº 029/2024

CONCURSO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO:

SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no Concurso Municipal Edital nº 001/2024, 15 de Fevereiro de 2024, para os cargos de **agente educacional I, pedagogo, psicólogo 20h, servente escolar e zeladora** e dá outras providências:

FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;

Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, na Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, no horário das 07:30 as 11:30hrs e das 13:00 as 17:00hrs, os candidatos aprovados no Concurso Publico 001/2024, na forma constante no anexo, que fica fazendo parte integrante do Edital nº 001/2024, de 15 de Fevereiro de 2024, para apresentar documentação constante do Edital, para fins de nomeação:

agente educacional i - ampla concorrência

INSC	NOME	OBJETIV A	TÍTUL O	PRÁTIC A	DIDÁTIC A	FINA L	CLAS S	CARGO	NASCIMENT O	LP	CG	MA T	CE
237104 8	STEFANY MAGALHÃE S DE LIMA	84.00				84.00	6	AGENTE EDUCACION AL I	19/07/2006	10.0	14.0	8.00	52.0
237574	LILIANE HAUENSTEI N	76.00				76.00	7	AGENTE EDUCACION AL I	12/01/1997	10.0	16.0	10.0	40.0

pedagogo – ampla concorrência

INSC	NOME	OBJETIV A	TÍTUL O	PRÁTIC A	DIDÁTIC A	FINA L	CLAS S	CARGO	NASCIMENT O	LP	CG	MA T	CE
	EMANOEL A CARGNIN DA SILVA	78.00	5.00		80.00	81.50	3	PEDAGOG O	10/09/1997	6.0	6.0	6.00	60.0

psicólogo 20h - ampla concorrência

INSC	NOME	OBJETIV A	TÍTUL O	PRÁTIC A	DIDÁTIC A	FINA L	CLAS S	CARGO	NASCIMENT O	LP	CG	MA T	CE
237584	ARIANE MEDEIROS MICHALSK I	60.00				60.00	4	PSICÓLOG O 20H	26/04/2003	8.0	8.0	8.00	36.0

servente escolar - ampla concorrência

INSC	NOME	OBJETIV A	TÍTUL O	PRÁTIC A	DIDÁTIC A	FINA L	CLAS S	CARGO	NASCIMENT O	LP	CG	MA T	CE
237427	MARLI APARECID A KUNTZ	82.00				82.00	2	SERVENT E ESCOLAR	10/09/1983	6.0	18.0	10.0	48.0 0

zeladora - ampla concorrência

	INSC	NOME	OBJETIVA	TÍTULO	PRÁTICA	DIDÁTICA	FINAL	CLASS	CARGO	NASCIMENTO	LP	CG	MAT	CE

Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer perderá a sua vaga e novo Edital de convocação será expedido, observando-se a ordem de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles candidatos que deixarem de apresentar a sua documentação completa constante do Edital nº 001/2024.

 $\textbf{Art. 3}^{o} \textbf{-} \textbf{Revogadas as disposições em contrario este Edital entrar\'a em vigor na data de sua publicação.}$

Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 28 de Junho de 2024.

Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal